

Декабрь 2015г

**Сотовый поликарбонат**

Наименование	Толщина	Цена за м/кв	Цена за лист
Сот. поликарбонат <b>прозрачный</b>	3,6мм	134,92р.	3 400р.
	4мм	154,76р.	3 900р.
	6мм	261,90р.	6 600р.
	8мм	327,38р.	8 250р.
	10мм	366,07р.	9 225р.
Сот. поликарбонат <b>цветной</b>	4мм	162,50р.	4 095р.
	6мм	275,00р.	6 930р.
	8мм	343,65р.	8 660р.
	10мм	385,32р.	9 710р.

**Сотовый поликарбонат Сотолайт**

Фотография	Наименование	Толщина	Цена за м/кв	Цена за лист
	Сот. Поликарбонат 3,6мм прозрачный	3,6мм	134,92р.	3 400р.
	Сот. Поликарбонат 6 мм цв.	6мм	258,34р.	6 510р.
	Сот. Поликарбонат 6 мм прозрачный	6мм	246,03р.	6 200р.
	Сот. Поликарбонат 8 мм цв.	8мм	312,70р.	7 880р.
	Сот. Поликарбонат 8 мм прозрачный	8мм	297,62р.	7 500р.
	Сот. Поликарбонат 10 мм цв.	10мм	346,03р.	8 720р.
	Сот. Поликарбонат 10 мм прозрачный	10мм	329,56р.	8 305р.

**СПК Карбогласс (4мм,6мм,8мм,10мм,16мм) в ассортименте под заказ. Цены и сроки поставки уточняйте у Вашего менеджера!**

**Сотовый поликарбонат Монолитный (2,05х3,05м)**

Фотография	Наименование	Толщина	Цена за м/кв	Цена за лист
	Сот.Поликарбонат 2мм позрачный	2мм		
	Сот.Поликарбонат 2мм цв.	2мм		
	Сот.Поликарбонат 3мм прозрачный	3мм		
	Сот.Поликарбонат 3мм цв.	3мм		
	Сот.Поликарбонат 4мм прозрачный	4мм		
	Сот.Поликарбонат 4мм цв.	4мм		
	Сот.Поликарбонат 5мм прозрачный	5мм		
	Сот.Поликарбонат 5мм цв.	5мм		
	Сот.Поликарбонат 6мм прозрачный	6мм		
	Сот.Поликарбонат 6мм цв.	6мм		
	Сот.Поликарбонат 8мм прозрачный	8мм		
	Сот.Поликарбонат 8мм цв.	8мм		
	Сот.Поликарбонат 10мм прозрачный	10мм		

**Профиля для СПК**

Наименование	Толщина	Длина	Цена за шт
Профиль UP торцевой прозрачный и цв.в ассорт.	4мм	2,1	45р.
	6мм		45р.
	8мм		60р.
	10мм		75р.
Профиль соединительный неразъемный НР и цветной в ассорт.	4-6мм	6	340р.
	8мм		440р.
	10мм		550р.
Профиль соединительный разъемный НР	6-10мм	6	890р.
Профиль угловой НР	4-6мм	6	645р.
	8-10мм		795р.
Профиль коньковый НР	4-6мм	6	760р.
	8-10мм		930р.
Профиль прист.	4-6мм	6	464р.
	8-10мм		583р.
Профиль прижимной алюминиевый (для монолитного ПК)	-	6	1 353,75р.
Термошайба монолитная с ножкой (4-10)	-	-	5,90р.

**Лента герметизирующая и перфорированная (для спк)**

Лента герметизирующая	38мм	4,5м	89,55р.
Лента перфорированная	38мм	4,5м	166,05р.

## Плинтус «Classik»

Наименование	кол.в уп.	п.м в шт.	Цена за шт.
Плинтус с мяг.краем 1шт. цвета в ассортименте:	40шт	2,5м	41,50р.
<b>Аксессуар к плинтусу</b>			
Наименование	кол.в уп.		Цена за шт.
Заглушка правая,левая, соединитель	50 шт		4,80р.
Угол внешний и внутренний	50 шт		5,90р.

цены на аксессуары к плинтусу указаны за 1шт. НЕ УПАКОВКУ!!! В упаковке 50 шт одного наименования.

## Кровельные материалы

Наименование	ед.изм.	Цена за шт.
Праймер битумный барабан.	16кг	х
Мастика битумная строительная Универсальная	16кг	х


## Теплица "Уралочка"

Наименование	Размер	Цена за шт.
Теплица "Уралочка" 0,67м	4х3х2 шаг 0,67 (с комп.)	х
Удлинитель к теплице "Уралочка" 0,67м	2х3х2 0,67 (с комп.)	3 000р
Теплица "Уралочка" базовый блок	4х3х2м, шаг 1м	8 500р.
Удлинитель к теплице "Уралочка" 1м	2х3х2м, шаг 1м.	2 200р.
Форточка	980х600 шаг 1,0	880р.

## Теплица "Киновская"


Наименование	Размер	Цена за шт.
Уплотнитель РССIX 119 ТУ	6 м	34,57м.п.
Каркас теплицы "Киновская"	4 м	5 900р.
Удлинение под каркас теплицы "Киновская"	2 м	2 600р.

## Беседки


Фотография	Наименование	Размер ДхВхШ	Цена за шт.
	Беседка "Летняя"	2х1,8х1,9	10 950,00р.

В комплектующие беседок поликарбонат не входит !!!


## Душевая кабина "Курорт"

Фотография	Наименование	Размер	Цена за шт.
	Тамбур к душевой кабине "Курорт" (доски в комп.)	500х990х2320	2 322,88р.
	Душевая кабина "Курорт"( бак оцинк. 150 л.)	1000х990х2320	8 198,40р.


## Столб-опора из оцинкованной стали с полимерным покрытием с заглушкой

Наименование	Размер мм	Высота, мм	Цена за шт., руб
	Столб-опора из оцинкованной стали с полимерным покрытием с заглушкой, зелёный толщина стенки <b>2мм</b>	2000	583р.
		2500	688р.

## Крепление


Наименование	Размер мм	Цена за шт., руб
	Крепление (скоба и болт М6*85) зелёный	х
		45р.

## Плита OSB

Фотография	Наименование	Размер	Цена за шт.
	Плита OSB3 12,0мм Калевала	2500х1250	649р.
	Плита OSB3 9,0мм Калевала	2500х1250	505р.

## Влагостойкая ДСП Quick Deck

Quick Deck Professional

Наименование	толщина	цена за лист
 ЛВДСП Шпунт (ECO-floor) P5 PLUS (ВДСП ламинированная,цветная) (900х800х16)	16мм	397р

## Продукция UNI-BET (жидкий пластик)

### Супер распродажа!!!


#### Краска

Наименование	ед.измер.,л.,шт.	Цена за шт.
КРАСКА «ЖИДКИЙ ПЛАСТИК» (красный)	1 л	3 л
		176,2/446,3
КРАСКА «ЖИДКИЙ ПЛАСТИК» (прозрачный)	1л	3 л
		х/425,43
КРАСКА «ЖИДКИЙ ПЛАСТИК» (коричневый)	1л	3 л
		171,2/х
КРАСКА «ЖИДКИЙ ПЛАСТИК» (чёрный)	1л	3 л
		168,09/425,43
КРАСКА «ЖИДКИЙ ПЛАСТИК» (синий)	1л	3л
		194,75/444,14


КРАСКА «ЖИДКИЙ ПЛАСТИК» (голубой)	1 л	3 л	194,75/468,32
КРАСКА «ЖИДКИЙ ПЛАСТИК» (серый,белый,зеленый)	1 л	3 л	186,64/х
КРАСКА «ЖИДКИЙ ПЛАСТИК» (прозрачный-перломутр)	1 л	3 л	х/500
<b>Огнебиозащита</b>			
Наименование	5л		
ОБЗ	205,43		
<b>Водопреграда</b>			
Наименование	3л	5л	
Водопреграда	173,78	223,87	
<b>Грунты</b>			
Наименование	10л		
ГРУНТОВКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ Акрил Премиум	354,71р.		
<b>Сухие красители</b>			
Наименование	0,5кг		
СУХОЙ КРАСИТЕЛЬ (оранжевый)	104,25р.		
<b>Смывка</b>			
Наименование	3л	5л	10л
СМЫВКА «ОЧИСТИТЕЛЬ КИРПИЧА»	235,67р.	289,24р.	428,50р.

## Краска Inter


### Грунт-эмаль 3 в 1 по ржавчине Inter, металл.тара

	Наименование цвета	0,9кг по 14 шт в уп.	1,9кг по бшт/уп
	Грунт-эмаль 3 в 1 по ржавчине RAL5005 <b>синий</b>	134,85р.	х
	Грунт-эмаль 3 в 1 по ржавчине RAL6002 <b>зелёный</b>	152,15р.	304,36р.


### Эмали молотковые, металл.тара

	Наименование	0,8кг по 14 шт в уп.	
	Эмаль молотковая <b>медь</b> «Hammer Comfort»	276,00р	
	Эмаль молотковая <b>чёрный</b> «Hammer Comfort»	259,56р	
	Эмаль молотковая <b>чёрное золото</b> «Hammer Comfort»	314,90р	
	Эмаль молотковая <b>молочный шоколад</b> «Hammer Comfort»	258,76р	


### Эмаль алкидная ПФ-115 Inter, металл.тара

	Наименование	0,8кг по 14 шт в уп.	1,9кг по бшт/уп
	Эмаль алкидная ПФ-115 <b>белая</b> Inter	94,05р.	206,35р.
	Эмаль алкидная ПФ-115 <b>вишнёвая</b> Inter	104,60р.	186,64р
	Эмаль алкидная ПФ-115 <b>красная</b> Inter	98,90р.	х
	Эмаль алкидная ПФ-115 <b>зелёная</b> Inter	89,51р.	х
	Эмаль алкидная ПФ-115 <b>светло-зелёная</b> Inter	93,41р	х
	Эмаль алкидная ПФ-115 <b>синяя</b> Inter	95,80р.	х
	Эмаль алкидная ПФ-115 <b>светло-серая</b> Inter	86,51р.	х
Эмаль алкидная ПФ-115 <b>чёрная</b> Inter	х	176,09р.	


### Грунтовка ГФ-021 Inter, металл.тара

	Наименование	0,9кг по 14 шт в уп.	1,9кг по бшт/уп
	Грунтовка ГФ-021 <b>красно-коричневая</b> Inter	77,35 р.	х
	Грунтовка ГФ-021 <b>чёрная</b> Inter	75,63 р.	150,00 р.
	Грунтовка ГФ-021 <b>серая</b> Inter	84,82 р.	х

### Эмаль алкидная ПФ-266 для пола Inter, металл.тара

	Наименование	1,9кг по 6 шт в уп.	2,7кг по бшт/уп
	Эмаль алкидная ПФ-266 <b>жёлто-коричневая</b>	182,25р.	х

### Аква-лак Baum, ПЭТ-ведро

	Наименование	0,9кг по 12 шт/уп.	
	Аква-лак <b>бесцветный</b> Baum	130,85р	
	Аква-лак <b>дуб</b> Baum	139,85р	
	Аква-лак <b>осенний клён</b> Baum	136,20р	
	Аква-лак <b>палисандр</b> Baum	139,38р	

### Состав деревозащитный Baum, металл. Тара

	Наименование	0,75кг по 14 шт/уп.	
	Состав деревозащитный <b>бесцветный, белая берёза, красное дерево, орех</b> Baum	х	

Уважаемые покупатели!!! В случае возникновения потребности в лакокрасочной продукции другой фасовки, уточняйте цены и наличие у Вашего менеджера.

## Краска ВД

### Краска Беляночка


Наименование	Ед. изм., кг	Цена за шт.
--------------	--------------	-------------

Краска для деревьев садовая, ведро	1,5кг	43,73р.
	4кг	х
	15кг	х
Грунтовка Беяночка ГП для наружных и внутренних работ, кан.	5л (5кг)	125,19р.
	10л (10кг)	236,08р.
Грунтовка Беяночка проникающая для внутренних работ	5л (5кг)	109,69р.
	10л (10кг)	201,49р.
Грунтовка Беяночка бетоноконтакт, ведро	4кг	194,75р.
	14кг	642,53р.
Краска Беяночка интерьерная, ведро	3кг	х
	14кг	417,32р.
Краска Беяночка интерьерная влагостойкая, ведро	14кг	х
Краска Беяночка фасадная, ведро	3кг	х
	14кг	632,40р.

### Краска ВТВ

Краска ВТВ стена+потолок ВДАК-202 ЭКОНОМ, ведро	3 кг	83,00р.
	15кг	315,00р.
Краска ВТВ интерьерная моющаяся ВДАК-221 Супербелая	3кг	х
	15кг	х
Краска ВТВ фасадная ВДАК-111 Супербелая, ведро	3кг	176,80р.
	4,5кг	259,66р.
	7кг	394,47р.
	15кг	841,25р.

### Клей

Фото	Наименование	Объём, л	Кол-во в упак, шт	Цена за 1шт
	КИНклей универсальный водостойкий	0,2 л	49	45,15 руб.
		0,45л	36	84,29 руб.
		0,9л	25	150,52 руб.
		1,3кг (бан.)	12	46,70р.
Жидкое стекло (силикатный клей)		3кг (ведро)	4	93,41р.
Клей ПВА строительный		1кг	12	42,93р.
Клей ПВА универсальный		1кг	12	58,44р.

### Шлифовальная шкурка в рулоне

Наименование	Зернистость	Размер	Цена за 1 шт.
Шлифовальная шкурка в рулоне	P40	115мм*5м	183,90р.
	P120	115мм*5м	118,93р.
	P150	115мм*5м	109,16р.

### Шпатлевка ВТВ

Шпатлёвка латексная, ведро	0,7 кг (банка)	22,66 р.
	1,5кг	35,24р.
	5кг	108,50р.
Шпатлёвка латексная, пакет	5кг	71,35р.
	15кг	188,37р.

### Средства индивидуальной защиты

Наименование	Маркировка	Цена за 1 шт.
Респиратор с резиновым клапаном ВДХ	У-2К	29,15р.

### Сыпучие сухие смеси (весь ассортимент запрашивайте у Вашего менеджера)

Известь-пушонка, пакет	1кг	7,68 р.
	2 кг	13,77р.
	3 кг	19,07р.
	25 кг (мешок)	119,23р.
Алебастр белый	2 кг	20,00р.
	3 кг	28,65р.
	5 кг	45,50р.
Гипс Г-5 белый	2 кг	20,00р.
	3 кг	28,08р.
	5 кг	45,30р.
Керамзит, фр. 10-20	14 кг(0,04м.куб.)	131,16р.
Смесь М150 цем/пес	2 кг	16,69р.
Цемент М-500 серый	2 кг	19,80р.
	5 кг	47,69р.

	10 кг (мешок)	94,86р.
Цемент М-600 белый	2 кг	х
Мел	2кг	12,33р.
	30кг (мешок)	146,66р.
Штукатурка гипсовая сухая ВТВ	3 кг	57,23р.
Шпатлёвка гипсовая сухая ВТВ	3 кг	70,35р.
Огнеупорная смесь (мертель), мешок	20 кг	х
Сажа строительная (техуглерод), пакет	4 кг	190,77р.
	30кг (мешок)	х

### Сухие смеси «Литокс»

Наименование	Вес шт., кг	Цена за 1 шт.
Гипс	25 кг (мешок)	94,71р.
Клей монтажный Контакт	25 кг (мешок)	182,55р.
Клей плиточный стандартный Престиж	25 кг (мешок)	229,50р.
Шпатлевка финишная полимерная белая КПС	20кг (мешок)	350,00р.
Штукатурка гипс.машинного нанесения Start-MH	30кг (мешок)	232,85р.
Штукатурка гипс.машинного нанесения Алест	30кг (мешок)	250,50р.
Штукатурка гипс.ручная Start	30кг (мешок)	229,13р.


### Сухие смеси «Центр-В»

Наименование	Вес шт., кг	Цена за 1 шт.
Клей для плитки универсальный SR-23 PRO	25 кг (мешок)	185,22р.
Наливной пол быстротвердеющий UNIVERSAL	25 кг (мешок)	288,22р.
Шпатлевка гипсовая финишная SR-19	25 кг (мешок)	362,61р.
Штукатурка декоративная «Корроед» SR-13 PRO (2,5мм)	25 кг (мешок)	362,54р.

### ФИБРОВОЛОКНО ПОЛИПРОПИЛЕНОВОЕ

Наименование	Вес шт., кг	Кол-во в упак, шт	Цена за 1 шт.
Фиброволокно полипропиленовое 6 мм	1кг	12	274,98р.
Фиброволокно полипропиленовое 12 мм	1кг	12	274,98р.

### Жидкое мыло

Фото	Наименование	Объём 1 шт., л	Кол-во в упак,шт	Цена за 1 шт.
	Моющее средство «Локус» лимон (Универсальное моющее средство с усиленной концентрацией активной основы и запахом лимона. <b>Формула Прогресс.</b> Эффективное средство "Локус" может использоваться в строительных целях для прочности цемента в качестве суперпластификатора.)	5 кг	1шт	89 руб

### Растворители

#### Олифа "Оксоль"

Наименование	ед.измер., мл.,шт.		Цена за шт.
Олифа "Оксоль" бут. пэт.	0,5л	30шт	38,36 р
Олифа "Оксоль"кан.	1 л	20шт	62,70р.
Олифа "Оксоль"кан.	5 л	1шт	335,00р.

#### Растворитель

Наименование	ед.измер., мл.,шт.		Цена за шт.
Растворитель 646 бут.пэт.	0,5л	25шт	38,20р.
Растворитель 646 кан.	1 л	15шт	59,40р.
Растворитель 646 кан.	5 л	1шт	х
Растворитель 650 кан.	0,5 л	25шт	39,50р.

#### Уайт-спирит

Наименование	ед.измер., мл.,шт.		Цена за шт.
Уайт-спирит бут.пэт.	0,5л	25шт	29,20р.
Уайт-спирит кан.	1 л	15шт	45,90р.
Уайт-спирит кан.	5 л	1шт	379,30р.
Уайт-спирит кан.	10 л	1шт	х

#### Сольвент

Наименование	ед.измер., мл.,шт.		Цена за шт.
Сольвент бут.пэт.	0,5л	25шт	31,68р.
Сольвент кан.	1 л	15шт	49,28р.
Сольвент кан.	5 л	1шт	х
Сольвент кан.	10 л	1шт	х

#### Керосин

Наименование	ед.измер., мл.,шт.		Цена за шт.
Керосин	0,5л	25шт	29,81р.

Керосин	1 л	15шт	х
<b>Ацетон</b>			
<i>Наименование</i>	<i>ед.измер., мл.,шт.</i>		<i>Цена за шт.</i>
Ацетон бут.тех.	0,5л	25шт	39,86р.
Ацетон кан.	1 л	15шт	71,45р.
Ацетон кан.	10л	1шт	688,00р.
Ксилол	0,5 л	20шт	46,81р.
Нейтрализатор ржавчины	0,5 л	15 шт	32,30р.
Обезжириватель универсальный	0,5 л	15 шт	х
<b>Кисти и Валики в ассортименте</b>			
<i>*спецпредложение по кисточкам и валикам спрашивайте у ваших менеджеров</i>			
<b>Противоморозная добавка в бетон «ВТВ» (-20С), канистра</b>			
<i>Наименование</i>	<i>ед. изм., л</i>		<i>Цена за шт.</i>
Противоморозная добавка ВТВ	5л		138,30р.
Противоморозная добавка ВТВ	10л		268,27р.
<b>Декоративная водоотталкивающая пропитка «Мокрый камень», ведро</b>			
<i>Наименование</i>	<i>ед. изм., л</i>		<i>Цена за шт</i>
<b>Декоративная пропитка «Мокрый камень»</b> (водоотталкивающая пропитка с эффектом "мокрый камень" для придания водоотталкивающих свойств кирпичу, натуральному и искусственному камню, дереву и др. материалам.)	1л		145,73р.
	5л		649,15р.
<b>Перчатки</b>			
<i>Наименование</i>	<i>ед.измер.,пара</i>		<i>Цена за шт.</i>
Перчатки латексные хозяйственные жёлтые XL	1пара		37,20р.
Перчатки х/б с латексом Двойная обливка	1пара		20,00р.
Перчатки х/б с ПВХ Волна 4-ре нитка Люкс	1пара		12,00р.
<b>Пена монтажная</b>			
<b>Пена монтажная Vasmann</b>			
<i>Наименование</i>	<i>ед.измер., мл.</i>		<i>Цена за шт.</i>
Пена монтажная Vasmann мега калибр 65 проф. Летняя	950		249р.
Пена монтажная Vasmann мега калибр 65 проф.всесезон.	950		251р.
Пена монтажная Vasmann калибр 40 бытовая всесезон.	648		200р.
Очиститель монтажной пены PATRON ultra	455		119р.
Пена монтажная Vasmann 750 мл огнест. Проф	950		372р.
Пена монтажная SPHERAFLEX 750 мл проф.всесезон.	750		196р.
Пена монтажная Workman 750 мл бытовая всесезон.	750		122р.
<b>Пистолеты для монтажной пены WORKMAN</b>			
<i>Наименование</i>	<i>ед.измер., шт.</i>		<i>Цена за шт.</i>
Пистолет картушный 320мл скелетообразный для герметика WORKMAN	1		89,32р.
Пистолет для монтажной пены G 116/20 WORKMAN	1		х
Пистолет для монтажной пены G 114/20 WORKMAN	1		220р.
<b>Герметики</b>			
<i>Наименование</i>	<i>ед.измер., мл.</i>	<i>шт.в упак.</i>	<i>Цена за шт.</i>
Силикон Workman белый универсальный однокомпонентный герметик	300	24шт	89р.
Силикон Workman прозрачный универсальный однокомпонентный герметик	300	24шт	89р.
<b>Пленка полиэтиленовая</b>			
<i>Наименование</i>	<i>Размер</i>		<i>Цена м пог</i>
Пленка полиэтиленовая <b>прозрачная, рукав 1,5м</b> "Воронеж"	1,5x80		15,78р.
	1,5x100		20,05р.
	1,5x120		24,58р.
	1,5x150		29,24р.
	1,5x200		32,67р.
Пленка полиэтиленовая <b>прозрачная, рукав 2 м</b> Казань	2x100		30,20р.
	2x150		42,28р.
	2x200		58,90р.
Пленка полиэтиленовая <b>прозрачная, рукав 1,5 м</b> Казань	1,5x80		14,60р.
	1,5x100		20,83р.
	1,5x120		25,90р.
	1,5x150		31,24р.
	1,5x200		32,67р.
Пленка полиэтиленовая <b>черная, рукав 1,5 м</b> Казань	1,5x150		33,00р.
Пленка полиэтиленовая <b>прозрачная, рукав 2 м</b> Казань	3x100		48,20р.
	3x120		60,30р.

Пленка полиэтиленовая <b>прозрачная, рукав 3 м</b> Казань	3x150	66,50р.	
	3x200	85,30р.	
Пленка полиэтиленовая <b>черная, рукав 3 м</b> Казань	3x120	56,00р.	
	3x150	х	
	3x200	89,00р.	
<b>Пленка армированная</b>			
<i>Наименование</i>	<i>Размер</i>	<i>Цена за шт.</i>	
Пленка армиров. 2 м.	120г/м 25м	х	
Пленка армиров. 2 м.	200г/м 25м	х	
<b>Скотч</b>			
<i>Наименование</i>	<i>Размер</i>	<i>Цена за шт.</i>	
Скотч армированный серый ТПЛ	50*50м.п.	223,00р.	
<b>Паро-гидроизоляция</b>			
<i>Наименование</i>	<i>ед.изм</i>	<i>цена за кв.м.</i>	<i>Цена за рул</i>
Мембрана строительная D (30 кв.м) Еврокрон	30кв.м	13,94	418р.
Мембрана строительная D (70 кв.м) Еврокрон	70кв.м	13,11	918р.
Мембрана строительная A (30 кв.м) Еврокрон	30кв.м	12,07	362р.
Мембрана строительная A (70 кв.м) Еврокрон	70кв.м	11,23	786р.
Мембрана строительная B (30 кв.м) Еврокрон	30кв.м	8,67	260р.
Мембрана строительная B (70 кв.м) Еврокрон	70кв.м	7,92	554р.
Мембрана строительная C (70 кв.м) Еврокрон	70кв.м	11,36	795р.
<b>Сетка Строительная</b>			
<b>Сетка ПВХ</b>			
<i>Наименование</i>	<i>Размер</i>	<i>Цена за рулон</i>	
Садовая решетка (син, черн, зел, хаки, красн, коричн, желт, голубая, розовая)	Ф-15x15 (1x20)	813,84р.	
Садовая решетка (зел, хаки)	Ф-50x50 (1x20)	1 329,40р.	
Садовая решетка (зел, хаки)	Ф-83x83 (1x20)	1 139,40р.	
Садовая решетка (св-зел; хаки)	15x20 (0,8x20)	705,35р.	
Садовая решетка (св-зел)	25x25 (1,2x20)	1 965,71р.	
Заборная решетка (зел, хаки)	40x40 (1,5x25)	1 899,00р.	
Заборная решетка (зел, хаки)	23x23 (1,8x25)	3 222,47р.	
Заборная решетка (зел, хаки)	50x50 (2x25)	3 662,31р.	
<b>Сетка в картах (сварная неоцинкованная)</b>			
<i>Наименование</i>	<i>Размер</i>	<i>Цена за рулон</i>	
Сетка сварная неоцинкованная 50x50x3мм в картах	0,35x2,0м	47,52р.	
Сетка сварная неоцинкованная 50x50x3мм в картах	0,5x2,0м	67,90р.	
Сетка сварная неоцинкованная 50x50x3мм в картах	1,0x2,0м	135,79р.	
Сетка сварная неоцинкованная 100x100x3мм в картах	0,35x2,0м	31,57р.	
Сетка сварная неоцинкованная 100x100x3мм в картах	0,5x2,0м	39,84р.	
Сетка сварная неоцинкованная 100x100x3мм в картах	1,0x2,0м	79,70р.	
Сетка сварная неоцинкованная 100x100x4мм в картах	0,5x2,0м	69,19р.	
Сетка сварная неоцинкованная 100x100x4мм в картах	1,0x2,0м	129,88р.	
Сетка сварная неоцинкованная 50x50x4мм в картах	0,5x2,0м	128,41р.	
<b>Сетка бабины (сварная неоцинкованная)</b>			
<i>Наименование</i>	<i>Размер</i>	<i>Цена за рулон</i>	
Сетка сварная неоцинкованная (Б) 50x50x1,6мм в рулонах	0,35x50,0м	619,65р.	
Сетка сварная неоцинкованная (Б) 50x50x1,6мм в рулонах	0,51x50,0м	902,92р.	
Сетка сварная неоцинкованная (Б) 50x60x1,6мм в рулонах	0,20x50,0м	312,40р.	
Сетка сварная неоцинкованная (Б) 50x60x1,6мм в рулонах	0,25x50,0м	390,51р.	
Сетка сварная неоцинкованная (Б) 50x60x1,6мм в рулонах	0,3x50,0м	468,70р.	
Сетка сварная неоцинкованная (Б) 50x60x1,6мм в рулонах	0,35x50,0м	546,70р.	
Сетка сварная неоцинкованная (Б) 50x60x1,6мм в рулонах	0,51x50,0м	796,64р.	
<b>Сетка сварная неоцинкованная</b>			
<i>Наименование</i>	<i>Размер</i>	<i>Цена за м/2</i>	<i>Цена за рулон</i>
Сетка сварная неоцинкованная 50x50x1,6 мм в рулонах	1,0x50,0м	35,32р.	1 765,99р.
Сетка сварная неоцинкованная 50x50x1,6 мм в рулонах	1,5x50,0м	33,97р.	2 547,42р.
Сетка сварная неоцинкованная 25x25x1,6мм в рулонах	1,0x50,0м	70,65р.	3 532,75р.
Сетка сварная неоцинкованная 25x25x1,6мм в рулонах	1,5x50,0м	73,04р.	5 477,68р.
Сетка сварная неоцинкованная 25x25x1,6мм в рулонах	1,5x25,0м	х	х
Сетка сварная неоцинкованная 25x50x1,6мм в рулонах	1,0x25,0м	56,80р.	1 419,83р.
Сетка сварная неоцинкованная 25x50x1,6мм в рулонах	1,0x50,0м	57,20р.	2 860,18р.
Сетка сварная неоцинкованная 25x50x1,6мм в рулонах	1,5x25,0м	59,15р.	2 218,11р.




Сетка сварная неоцинкованная 25x50x1,6мм в рулонах	1,5x50,0м	х	х
Сетка сварная неоцинкованная 25x12,5x1,6 в рулонах	1,0x25,0м	104,75р.	2 618,69р.
Сетка сварная неоцинкованная 50x60x1,6 в рулонах	1,0x50,0м	34,01р.	1 700,45р.
Сетка сварная неоцинкованная 50x60x1,6 в рулонах	1,5x50,0м	32,90р.	2 466,89р.
<b>Сетка сварная оцинкованная</b>			
<i>Наименование</i>	<i>Размер</i>	<i>Цена за м/2</i>	<i>Цена за рулон</i>
Сетка сварная оцинкованная 10x10x0,5мм в рулонах	1,0x15,0м	76,23	1 143,46р.
Сетка сварная оцинкованная 50x50.x1,6мм в рулонах	0,5x50,0м	54,62	1 365,48р.
Сетка сварная оцинкованная 50x50.x1,6мм в рулонах	1,0x50,0м	45,72р.	2 285,68р.
Сетка сварная оцинкованная 50x50.x1,6мм в рулонах	1,5x50,0м	45,72р.	3 428,51р.
Сетка сварная оцинкованная 50x50.x2,2мм в рулонах	1,5x15,0м	104,50р.	2 351,19р.
Сетка сварная оцинкованная 50x60x1,6мм в рулонах	1,0x50,0м	55,05р.	2 752,40р.
Сетка сварная оцинкованная 50x60x1,6мм в рулонах	1,5x50,0м	54,03р.	4 052,20р.
Сетка сварная оцинкованная 50x60x1,6мм в рулонах	2,0x25,0м	54,03р.	2 701,48р.
Сетка сварная оцинкованная 25x25x0,8мм в рулонах	1,0x25,0м	68,02р.	1 700,45р.
Сетка сварная оцинкованная 25x25x1,6мм в рулонах	1,0x50,0м	91,43р.	4 571,36р.
Сетка сварная оцинкованная 25x25x1,6мм в рулонах	1,5x25,0м	91,42р.	3 428,51р.
Сетка сварная оцинкованная 25x25x1,6мм в рулонах	1,5x50,0м	91,42р.	6 857,03р.
Сетка сварная оцинкованная 25x50x1,6мм в рулонах	1,0x50,0м	69,23р.	3 461,65р.
Сетка сварная оцинкованная 25x50x1,6мм в рулонах	1,5x50,0м	69,24р.	5 192,48р.
Сетка сварная оцинкованная 25x16x1,6мм в рулонах	1,0x50,0м	х	х
Сетка сварная оцинкованная 12,5x12,5x0,7 в рулонах	1,0x50,0м	х	х
Сетка сварная оцинкованная 25x12,5x1,6 в рулонах	1,0x50,0м	146,32р.	7 315,59р.
<b>Сетка оцинковка в ПВХ</b>			
<i>Наименование</i>	<i>Размер</i>	<i>Цена за рулон</i>	
Сетка сварная оцин. В ПВХ 50x50x2,3	1,5x20м	5 519,19р.	
<b>Сетка ЦПВС</b>			
<i>Наименование</i>	<i>Размер</i>	<i>Цена за рулон</i>	
Оцинковка ЦПВС	40x20x0,8 (12,5м2)	262,00р.	
Простая ЦПВС	40x20x0,6 (12,5м2)	164,95р.	
<b>Сетка-рабица</b>			
<i>Наименование</i>	<i>Размер</i>	<i>Цена за м/2</i>	<i>Цена за рулон</i>
Сетка-рабица неоцинкованная 35x35x1,6мм в рулонах	1,5x10м	57,18р.	857,68р.
Сетка-рабица неоцинкованная 55x55x1,6мм в рулонах		40,75р.	611,31р.
Сетка-рабица оцинкованная 35x35x1,6мм в рулонах		67,94р.	1 019,06р.
Сетка-рабица оцинкованная 55x55x1,6мм в рулонах		47,90р.	718,45р.
<b>Утеплители</b>			
<b>Утеплитель Термоизол (лавсан)</b>			
<i>Наименование</i>	<i>Цена за м.кв</i>	<i>Цена за м.пог</i>	<i>Цена за рулон</i>
Термоизол А 2мм (25м\пог) Высота рулона 1,2 метра	16,12р.	19,35р.	483,60р.
Термоизол А 3мм (25м\пог) Высота рулона 1,2 метра	18,43р.	22,12р.	552,86р.
Термоизол А 4мм (25м\пог) Высота рулона 1,2 метра	22,31р.	26,77р.	669,13р.
Термоизол А 5мм (25м\пог) Высота рулона 1,2 метра	25,52р.	30,62р.	765,60р.
Термоизол А 8мм (15м\пог) Высота рулона 1,2 метра	37,65р.	45,18р.	677,70р.
Термоизол А10мм (15м\пог) Высота рулона 1,2 метра	40,68р.	48,81р.	732,20р.
<b>Вспененный полиэтилен (подложка)</b>			
<i>Наименование</i>	<i>Цена за м.кв</i>	<i>Цена за рулон</i>	
Вспененный полиэтилен 2мм, 1,05x50м.	7,83р.	410,91р.	
Вспененный полиэтилен 3мм, 1,05x50м.	10,87р.	570,90р.	
Вспененный полиэтилен 4мм, 1,05x50м.	13,32р.	699,50р.	
Вспененный полиэтилен 5мм, 1,05x50м.	16,63р.	872,85р.	
Вспененный полиэтилен 8мм, 1,05x30м.	26,55р.	836,44р.	
Вспененный полиэтилен 10мм, 1,05x30м.	31,34р.	987,20р.	
<b>Укрывной материал</b>			
<i>Наименование</i>	<i>Размер ШxД</i>	<i>Цена за шт.</i>	
Агрокрон №30	3,2x300 м	х	
	3,2x500м	13,61м.п.	
	3,2x10 м	х	
Агрокрон №42	3,2x10 м	х	
	3,2x200 м	18,63м.п.	
Агрокрон №60	3,2x150 м черная	30,66м.п.	
	3,2x150 м	29,15м.п.	
	3,2x10 м	315,66уп	
	3,2x10 м черная	х	



## Полотно ХПП

Фотография	Наименование	Размер, ширина*длина, см*м	Цена за 1 рулон
	Полотно ХПП Иваново (эконом)	150см*50м	1 630р.
		75см*50м	828р.
	Полотно ХПП Стандарт (белое)	150см*50м	1 980р.
		75см*50м	999р.
	Полотно ХПП Люкс (белое, прошито нитью)	150см*50м	3 692р.


## Теплоизоляция Неман+ из стеловолокна в рулонах (Белоруссия)

Наименование		Размер (количество*длина*ширина*толщина), мм	Цена за 1 шт.
	Мат М-11 Лайт Премиум (в упаковке 0,75 куб.м., 15 кв.м.)	2*6250*1200**50	685р.
	Мат М-11 Лайт (в упаковке 1,08 куб.м., 21,6 кв.м.)	2*900*1200*50	980р.
	Мат М-11 Универсал (в упаковке 1,08 куб.м., 21,6 кв.м.)	2*900*1200*50	1 080р.


## Распродажа !!! Алюминий

Наименование	Размер	Цена за шт.
Al двутавр	25x8x25x1.5 (2.0м)	104,45р.
Al полоса	20x2 (2.0м)	53 р
Al полоса	50x2 (2.0м)	128 р
Al тавр	30x 20x1.5(2.0м)	96 р
Al тавр	40x 25x3 (2.0м)	236 р
Al труба	20x1.5 (2.0м)	102,15р.
Al труба	25x1 (2.0м)	99,65р.
Al труба	40x1.5 (2.0м)	222 р
Al труба	45x2.5 (2.0м)	393,35р.
Al труба квадр.	15x15x1.5 (2.0м)	95,63р.
Al труба квадр.	20x20x1.5 (2.0м)	136,45р.
Al труба квадр.	25x25x1.5 (2.0м)	166,02р.
Al труба прямоуг.	30x15x1.5 (2.0м)	143,43р.
Al труба прямоуг.	40x20x1.5 (2.0м)	194,75р.
Al труба прямоуг.	50x20x2 (2.0м)	323 р
Al ш-образный 265	(2.0м)	66 р
Al швелер	10x15x10x1 (2.0м)	40,55р.
Al швелер	15x12x15x2 (2.0м)	93,00р.
Al швелер	15x20x15x2 (2.0м)	104,35р.



## Ёмкости полиэтиленовые

	Бак для душевой кабины 110л/ 300мм	200	1000x1000	3 180,00р.
	Бак для душевой кабины 200л/ 300мм	320	1000x1000	3 800,00р.

## Бочки

Фотография	Наименование/ объем, л/ диаметр горловины, мм	V(объем,л)	Диам,горл(мм)	Цена за шт.
	Бочка полиэтиленовая белая	35	340	385,00р.

## Люки полимерно — композитные

Фотография	Наименование	Размер	Цена за шт.
	Тип ЛМ (легкий малый) 1,5т (зеленый, черный)	d750	650р.
	Тип ЛС (легкий садовый) 3т (зеленый, черный)	d750	716р.
	Тип Л (легкий) 3т	d824	1 060р.
	Тип С (средний) 6т	d824	1 458р.
	Тип Т (тяжелый) 15т	d824	1 656р.
	Тип л (легкий) 3т с замком	d824	1 905р.
	Тип ЛК 3т (квадратный зеленый, черный)	700x700	742р.

## Хозяйственные и строительные товары

Фотография	Наименование	Размер	Цена за шт.
	Метла круглая "ЛЮКС"		130р.
	Метла плоская с черенком		141р.
	Мешок для строительного мусора (зелёный)	55см*95см	9,95р.
	Ведро строительное, 12л		54р.
	Ведро строительное, 14л		63р.
	Ведро строительное, 20л		79р.
	ТАЗ 8 л прямоугольный		50р.
	Ведро оцинк. 10Л		94р.
	Ведро оцинк. 12л		100р.
	Ведро оцинк. 15л		115р.
	Грабли 12 зубые прямые		64р.
	Грабли веерные 18 зуб. проволоч.оц.		х
	Грабли веерные 20 зуб. пластинч.оц.		74р.
	Грабли веерные 22 плоских зуба		х
	Грабли витые 12 зубов б/чер		42р.
	Вилы 3-х рогие садово-огородные сварные		х
	Лопата совковая с ребрами жесткости б/ч		74р.
	Лопата штыковая с ребрами жесткости б/ч		76р.

### Антибукс (Противобуксовочное устройство для автомобиля)

Фотография	Наименование	Размер набора в сборе	Цена за 1 набор
	Антибукс набор (3 пластины 380*210*80) <b>Лучший подарок к празднику!</b>	1080*210*80	500 руб.


## Лопаты зимние

Фотография	Наименование	Размер	Цена за шт.
	Лопата <b>ЛУ</b> метал б/чер. (под чер.№40)	460x324	75,00р.
	Лопата снегоуборочная оцинк. <b>ЛС</b> , оцинк. с мет. накл, б/чер. ( под чер. №40 )	380x450	119,00р.
	Лопата снегоуборочная сталь <b>ЛС</b> , окраш, с мет. накл, б/чер. (под чер. №40)	380x450	99,00р.
	Лопата <b>3-х бортная</b> ЛА-3 алюм., с мет. накл., б/чер. (под чер. №40)	460x375	347,00р.
	Лопата <b>3-х бортная</b> оцинк., с накл. б/чер. (под чер.№40)	500x375	119,00р.
	Лопата <b>автомобильная Авто-Витязь</b> с накл., с черенком	280x370	231,55р.
	Лопата <b>автомобильная</b> алюм.№21 с пласт/чер.	дл.710мм	231,00р.
	Лопата снеговая " <b>Метелица</b> " с оцинк.пл.( под чер.№32-34)	430x490	137,00р.
	Лопата снеговая с оцинк., пл. (под чер. №32-34) <b>№5</b>	490x370	85,00р.

	Лопата снеговая № 1 с алю.накл., б/чер (под чер.№36)	490x400	92,00р.
	Лопата снеговая № 2 с алю.накл., б/чер (под чер.№36)	380x460	95,00р.
	Лопата снеговая №3 с ал.накл., б/чер. (под чер.№36)	400x380	92,00р.
	Лопата "Крепыш" с алю.накл., б/чер. (под чер. №32-34)	440x315	166,00р.
	Лопата "Богатырь" с алю.накл., б/чер. (под чер. № 32-34)	500x375	145,00р.
	Лопата "Витязь" с алю.накл., б/чер. (под чер.№ 32-34)	380x365	89,00р.
	Лопата "Купец" с алю.накл.,б/чер. (под чер. № 32-34)	520x390	x
	Лопата дерев.метал.накл., с дер.ручкой	370*370	x
	Скрепер (движок) снегоуборочный пластмас. <b>малый</b> ДП-1, с мет. планкой, с мет. ручкой	600x470	x
	Скрепер (движок) снегоуборочный пластмас. <b>большой</b> ДП-2, с мет. планкой, с мет. ручкой	750x550	407,00р.
	Движок пластиковый №17, в сборе с метал.ручкой	750x405	645,00р.
	Движок <b>ДМ</b> оцинк.S=0,8	755x410	356,00р.
	Ледоруб-топор (сварной) с чер Б-3 с пластик.ручкой		141,00р.
	Ледоруб-топор (сварной) с чер Б-2 с рез.ручкой		152,00р.
	Ледоруб-топор (сварной)с чер Б-2 с мет.ручкой		142,00р.
	Ручка пластмассовая V-образная для черенка, D-36мм	36	16,08р.
	Ручка пластмассовая V-образная для черенка, D-32-34мм	32-34	16,08р.
	Черенок для лопат 1/с D 32-34мм	32-34	29,00р.
	Черенок для лопат 1/с D 36-40мм	40	35,35р.

### Стеклоомыватель Зимний

#### Незамерзающая жидкость

	Наименование	ед.измерения в литрах	Цена за шт.,самовывоз
	Незамерзающая жидкость (ЗИМНИЙ ОМЫВАТЕЛЬ ДЛЯ СТЕКОЛ) SNOW CLEAN -30	5 л	70р.